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ANUNCIO DEL RESULTADO DE LA BAREMACIÓN

La relación de aspirantes según la puntuación en el proceso selectivo para 
constituir bolsa de empleo para LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE ASESOR/A 
JURÍDICO/A, PSICÓLOGO/A Y TRABAJADOR/A SOCIAL PARA EL DESARROLLO 
DEL  PROYECTO  “EL  CONDADO  IMPULSANDO  LA  COORDINACIÓN  Y 
ATENCIÓN  A  LAS  VÍCTIMAS  DE  LA  VIOLENCIA  DE  GÉNERO”,  SEGÚN 
SUBVENCIÓN DEL IAM, son:

FASE CONCURSO:

ASESOR/A JURIDICO/A

Identidad del Aspirante DNI Titulac. Form. Pr Exper. TOTAL

MUÑOZ IGLESIAS, Raquel 15521808M 1,50 4,05 1,65 7,20

GALDÓN ORTIZ, María del Carmen 15518225X 0,00 1,50 1,50 3,00
RUIZ FORNELL, Carmen 26259635Y 0,00 1,90 0,15 2,05
ZURDO ALONSO, María de los Ángeles 20193862T 0,00 3,65 4,95 8,60

PSICOLOGO/A

Identidad del Aspirante DNI Titulac. Form. Pr Exper. TOTAL

CÓZAR SÁNCHEZ-CAÑETE, María Aurora 77332973G 0,00 3,40 2,875 6,275

ROBLES LAGUNA, Margarita 26502401F 2,00 4,00 0,50 6,50
SÁNCHEZ GONZÁLEZ, Ana María 75070680Z 0,00 4,00 6,45 10,45
GARCÍA TRIBALDO, Rocío 15518773Y 3,50 2,35 1,15 7,00
CALLEJAS ROMERO, Elisa 75068888Q 0,00 2,10 3,00 5,10
MORA RUBIO, Lidia 75111601H 2,00 1,00 0,00 3,00
GONZÁLEZ GALDÓN, María Isabel 26249760K 0,00 1,30 0,30 1,60
LÓPEZ UNGUETTI, Lucía 15521810F 2,00 1,35 0,00 3,35

TRABAJADOR/A SOCIAL

Identidad del Aspirante DNI Titulac. Form. Pr Exper. TOTAL

SANIGER HERRERA,  María Isabel 26219579Q 1,50 2,35 2,80 6,65

TORTOSA GALDÓN, Purificación 15514347L 0,00 1,00 0,00 0,00
GÓMEZ NAVARRO, Cintia 26504968K 0,00 2,75 0,95 3,70
RODRÍGUEZ COSTA, Marta 77369470T 0,00 4,00 3,25 7,25
PRIETO FAJARDO, María Isabel 15514279C 1,50 4,00 3,075 8,575

FASE ENTREVISTA:

 ASESOR/A JURIDICO/A
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________________________________________________________________________________________
Identidad del Aspirante DNI Puntos Obtenidos

MUÑOZ IGLESIAS, Raquel 15521808M 4,00

GALDÓN ORTIZ, María del Carmen 15518225X 2,10
RUIZ FORNELL, Carmen 26259635Y 1,60
ZURDO ALONSO, María de los Ángeles 20193862T 2,55

PSICOLOGO/A

Identidad del Aspirante DNI Puntos Obtenidos

CÓZAR SÁNCHEZ-CAÑETE, María Aurora 77332973G 3,20

ROBLES LAGUNA, Margarita 26502401F 1,70
SÁNCHEZ GONZÁLEZ, Ana María 75070680Z 3,40
GARCÍA TRIBALDO, Rocío 15518773Y 3,80
CALLEJAS ROMERO, Elisa 75068888Q 1,00
MORA RUBIO, Lidia 75111601H 1,80
GONZÁLEZ GALDÓN, María Isabel 26249760K 1,50
LÓPEZ UNGUETTI, Lucía 15521810F 1,70

TRABAJADOR/A SOCIAL

Identidad del Aspirante DNI Puntos Obtenidos

SANIGER HERRERA,  María Isabel 26219579Q 1,00

TORTOSA GALDÓN, Purificación 15514347L 2,80
GÓMEZ NAVARRO, Lidia 26504968K 2,50
RODRÍGUEZ COSTA, Marta 77369470T 2,90
PRIETO FAJARDO, María Isabel 15514279C 1,30

 PUNTUACION DEFINTIVA:

ASESOR/A JURIDICO/A

Identidad del Aspirante DNI Puntos Obtenidos

MUÑOZ IGLESIAS, Raquel 15521808M 11,20

GALDÓN ORTIZ, María del Carmen 15518225X 5,10
RUIZ FORNELL, Carmen 26259635Y 3,65
ZURDO ALONSO, María de los Ángeles 20193862T 11,15

PSICOLOGO/A

Identidad del Aspirante DNI Puntos Obtenidos

CÓZAR SÁNCHEZ-CAÑETE, María Aurora 77332973G 9,475

ROBLES LAGUNA, Margarita 26502401F 8,20
SÁNCHEZ GONZÁLEZ, Ana María 75070680Z 13,85
GARCÍA TRIBALDO, Rocío 15518773Y 10,80
CALLEJAS ROMERO, Elisa 75068888Q 6,10
MORA RUBIO, Lidia 75111601H 4,80
GONZÁLEZ GALDÓN, María Isabel 26249760K 3,10
LÓPEZ UNGUETTI, Lucía 15521810F 5,05

TRABAJADOR/A SOCIAL
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________________________________________________________________________________________
Identidad del Aspirante DNI Puntos Obtenidos

SANIGER HERRERA,  María Isabel 26219579Q 7,65

TORTOSA GALDÓN, Purificación 15514347L 3,80
GÓMEZ NAVARRO, Lidia 26504968K 6,20
RODRÍGUEZ COSTA, Marta 77369470T 10,15
PRIETO FAJARDO, María Isabel 15514279C 9,875

Se establece un plazo de cinco días naturales a partir de su publicación en  

las sedes electrónicas y en los tablones de anuncios de los Ayuntamientos en los  

que  presta  sus  servicios  el  CIM  para  que  se  formulen  las  reclamaciones  y 

subsanaciones que se estimen respecto a la baremación. 

Castellar, 16 de febrero de 2021

El Secretario
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